
ZARZĄDZENIE Nr 135/2021 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 10 

i § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2018, poz. 1574 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli, ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składach określonych w załącznikach 1 - 9 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 135/2021 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Magdy Mielczarczyk 

nauczyciela w Przedszkolu Integracyjnym nr 4 w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Grażyna Wójcik – dyrektor Przedszkola Integracyjnego nr 4 w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 135/2021 

z dnia 19 sierpnia 2021r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Agnieszki Rudo 

nauczyciela w Przedszkolu nr 1 w Wyszkowie 

 

 
 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Katarzyna Sadkowska - dyrektor Przedszkola nr 1 w Wyszkowie 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 135/2021 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Małgorzaty Szumowskiej 

nauczyciela w Przedszkolu nr 9 w Wyszkowie 

 

 
 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Amelia Depta - dyrektor Przedszkola nr 9 w Wyszkowie 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

6. Członek – Maciej Wójcik – przedstawiciel ZNP. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 135/2021 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Joanny Małgorzaty Abramczyk 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza w Wyszkowie 

 
 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Deptuła – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 135/2021 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Martyny Jagielskiej 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza w Wyszkowie 

 
 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Deptuła – ekspert z listy MEN. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 135/2021 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Martyny Marii Głowackiej 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie 

 

 
1. Przewodnicząca – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Ewa Runo – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. Obrońców 

Westerplatte w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Deptuła – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 135/2021 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Agnieszka Bańska 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie 

 

 
1. Przewodnicząca – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Ewa Runo – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. Obrońców 

Westerplatte w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 135/2021 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pana Roberta Euzebiusza Fallaszka 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 
do Zarządzenia Nr 135/2021 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anety Jóźwiak 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Danuta Bielińska – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
 

 

 

 

 

 


		2021-09-07T13:58:06+0000




